
segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F46B7F93F7B80D54AD9AB2029E88E2C



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Janeiro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  033/2017 
Dispensa de Licitação  032/2017 
Homologado  20/01/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Servidor: 
DELCIONE OLIVEIRA FIGUEIREDO, matrícula  56, CPF Nº 244.170.925-91. Objeto: Pagamento de 
diária a servidor a serviço do SAAE-Macaúbas-BA. para Guanambi-BA., no período de 20/01/2017,  
para visita a empresa com técnico eletricista, para orientação em operação e manutenção do quadro 
elétrico da captação Tingui.   O preço global pela execução total do objeto é de R$ 136,50 (cento e trinta 
e seis reais e cinquenta centavos). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F46B7F93F7B80D54AD9AB2029E88E2C



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 
 
 
 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Janeiro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  034/2017 
Dispensa de Licitação  033/2017 
Homologado  20/01/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Servidor: 
ADENILSON SANTOS DA COSTA, matrícula  16, CPF Nº 434.823.091-91. Objeto: Pagamento de 
diária a servidor a serviço do SAAE-Macaúbas-BA. para Guanambi-BA., no período de 20/01/2017,  
para visita a empresa com técnico eletricista, para orientação em operação e manutenção do quadro 
elétrico da captação Tingui.   O preço global pela execução total do objeto é de R$ 136,50 (cento e trinta 
e seis reais e cinquenta centavos). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F46B7F93F7B80D54AD9AB2029E88E2C



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Janeiro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  035/2017 
Dispensa de Licitação  034/2017 
Homologado  20/01/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
LM SUDOESTE COMUNICAÇÃO LTDA. ME, inscrita no CNPJ nº 11.535.761/0001-64. Objeto: 
serviços de publicação de aviso de edital TP 001/2017, do SAAE-Macaúbas-BA.   O preço global pela 
execução total do objeto é de R$ 200,00 (duzentos reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 
8.666/93. Fornecimento imediato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F46B7F93F7B80D54AD9AB2029E88E2C



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Janeiro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  036/2017 
Dispensa de Licitação  035/2017 
Homologado  20/01/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
Mário José do Rego, portador de CPF Nº 022.037.978/51. Objeto: Serviços prestados no fretamento de 
carretos, para transporte de areia no percurso da Pov. Barra para Pov. Curralinho, com veículo Placa 
Policial GQB-7460, de sua propriedade, incluindo transporte e distribuição dentro das valas abertas, 
destinadas a substituição de redes, do Pov. De Curralinho.   O preço global pela execução total do objeto 
é de R$ 1.584,00 (Um mil e quinhentos  e oitenta e quatro reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  
da Lei 8.666/93. Fornecimento imediato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F46B7F93F7B80D54AD9AB2029E88E2C



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Janeiro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  037/2017 
Dispensa de Licitação  036/2017 
Homologado  20/01/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
Antônio Lúcio Leite do Amaral Júnior - ME, inscrita no CNPJ nº 17.267.695/0001-75. Objeto: 
aquisição de materiais diversos, destinados a manutenção do sistema de água e da iluminação das Etas 
da sede e de Santa Terezinha, de responsabilidade do SAAE-Macaúbas-BA. O preço global pela 
execução total do objeto é de R$ 2.392,60 (dois mil e trezentos e noventa e dois reais e sessenta 
centavos). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. Fornecimento imediato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F46B7F93F7B80D54AD9AB2029E88E2C



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Janeiro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  038/2017 
Dispensa de Licitação  037/2017 
Homologado  23/01/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: J. 
MARCAL CAMPOS FARIAS & CIA LTDA. ME., inscrita no CNPJ nº 07.405.710/0001-40. Objeto: 
aquisição de material elétrico, contactor, destinado a reserva do quadro de energia elétrica da Captação 
Tinguí, de responsabilidade do SAAE-Macaúbas-BA.O preço global pela execução total do objeto é de 
R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. 
Fornecimento imediato. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F46B7F93F7B80D54AD9AB2029E88E2C


		2017-01-23T17:35:55-0200




